关于推荐全省高校大学生入党积极分子

示范培训师资库人选的公示

根据《中共安徽省委教育工委中共安徽省委党校关

于推荐全省高校大学生入党积极分子示范培训师资库人

选的通知》（皖教工委函〔2024〕361号）要求，各校要

从党校专家学者、思政课教师、党务工作者、离退休干

部、优秀毕业生、各领域先进模范人物等人物中遴选推

荐全省高校大学生入党积极分子示范培训师资库人选。

校党委对从我校积极分子示范培训班师资库中进行遴选，

拟推荐武月峰、汪兵两位同志作为上报对象。

现予以公示，公示时间为2024年11月20日至2024年

11月22日，对公示结果若有异议，请在公示期间向党委

组织部反映。

联系电话：0551-63858302

中共合肥经济学院委员会组织部

2024年11月19日